

Joachim Munch Invest ApS

Knarreborg Møllevej 25
5883 Oure

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Joachim Munch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Joachim Munch Invest ApS
Knarreborg Møllevej 25
5883 Oure

CVR-nr: 38099434
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Frørup Andelskasse A/S
Sportsvænget 2
5871 Frørup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 31.437 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		120.000	15.000
Eksterne omkostninger		-4.270	-12.500
Bruttoresultat		115.730	2.500
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.058	-48.223
Resultat af ordinær primær drift		66.672	-45.723
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-15.186	108.819
Øvrige finansielle omkostninger		-2.461	3
Ordinært resultat før skat		49.025	63.099
Skat af årets resultat		-17.588	10.058
Årets resultat		31.437	73.157
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-15.186	108.819
Overført resultat		46.623	-35.662
I alt		31.437	73.157

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.834	97.892
Materielle anlægsaktiver i alt	2	122.834	97.892
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.633	133.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	118.633	133.819
Anlægsaktiver i alt		241.467	231.711
Udsudte skatteaktiver		0	10.058
Andre tilgodehavender		88.284	51.529
Tilgodehavender i alt		88.284	61.587
Likvide beholdninger		20.409	12.503
Omsætningsaktiver i alt		108.693	74.090
Aktiver i alt		350.160	305.801

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		93.633	108.819
Overført resultat		10.961	-35.662
Egenkapital i alt		154.594	123.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		161.892	122.500
Skyldig selskabsskat		7.530	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.144	47.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.566	182.644
Gældsforpligtelser i alt		195.566	182.644
Passiver i alt		350.160	305.801

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	108.819	-35.662	123.157
Årets resultat		-15.186	46.623	31.437
Egenkapital, ultimo	50.000	93.633	10.961	154.594

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Kostpris primo	25.000	25.000
Tidligere års resultat andel	111.696	0
Årets resultat andel	-12.309	111.696
	<u>124.387</u>	<u>136.696</u>
Afskrivninger primo	-2.877	0
Afskrivninger i året	-2.877	-2.877
	<u>-5.754</u>	<u>-2.877</u>
Saldo ultimo	<u>118.633</u>	<u>133.819</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>106.115</u>
Tilgang	134.000
Afgang	<u>-60.000</u>
Kostpris ultimo	<u>180.115</u>
Af- og nedskrivning primo	-8.223
Årets afskrivning	-11.166
Tilbageførsel ved afgang	<u>37.892</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-57.281</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>122.834</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	111.696
Afgang	0
Kostpris ultimo	124.387
Afskrivninger primo	-2.877
Afskrivninger i året	-2.877
Afskrivninger ultimo	-5.754
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.633

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Munch Anlæg og Entreprenør ApS, Oure	100%	110.001	-12.309

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Munch Anlæg og Entreprenør ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Selskabets sambeskattede indkomst er opgjort til kr. 52.743.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0